
DKL.6043.171.2024

POST  ANOWIENIE  NR  248/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  16 lutego  2024  r.

w sprawie  zmiany  postanowienia  nr 237/2024  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  13 lutego  2024 r. w sprawie  przyjęcia  zawiadomienia  o utworzeniu  komitetu

wyborczego  wyborców  pod nazwą  - KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW  IDŹMY

RAZEM  NA  PRZÓD  w celu  zgłaszania  kandydatów  na radnych  w wyborach  organów

jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 97 F:3 1 w związku z art. 127 F:3 2 i Fg 3 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks wyborczy  /Dz. U. z 2023 r. poz. 2408/,  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I

postanawia,  co następuje:

l

W postanowieniu  nr 237/2024  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I z dnia 13 lutego  2024  r.

w  sprawie  przyjęcia  zawiadomienia  o utworzeniu  komitetu  wyborczego  KOMITET

WYBORCZY  WYBORCÓW  IDŹMY  RAZEM  NA  PRZÓD w celu zgłaszania  kandydatów

na radnych  w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych,  na  dzień

7 kwietnia  2024  r., w pozycji  dotyczącej  nazwy  komitetu  wyborczego  wyrazy  ,,KOMITET

WYBORCZY  WYBORCÓW  IDŹMY  RAZEM  NA  PRZÓD"  zastępuje  się  wyrazami

,,KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW  IDŹ,MY  RAZEM  NAPRZÓD",  oraz

w pozycji  dotyczącej  skrótu  nazwy  komitetu  wyborczego  wyrazy:  ,,KWW  IDŹMY  RAZEM

NA  PRZÓD"  zastępuje  się  wyrazami:  ,,KWW  IDŹMY  RAZEM  NAPRZÓD".

g2

Zmiany,  o których  mowa  w  Eg 1,  dokonano  na  podstawie  informacji  KOMITETU

WYBORCZEGO  WYBORCÓW  IDŹMY  RAZEM  NAPRZÓD  z dnia 15 lutego  2024 r.

o utworzeniu  komitetu  wyborczego  wyborców  zamierzającego  zgłaszać  kandydatów  tylko

w jednej  gminie  liczącej  do 20000  mieszkańców.

Ę3

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

-., Ireneusz.Kam%óki


